НАЧАЛЬНИК ДЕПАРТАМЕНТА ФИНАНСОВ

АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ГОРОД КИРОВО-ЧЕПЕЦК» КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ

г. Кирово-Чепецк

10.12.2020           №  66

Об утверждении кодов целей расходов бюджета муниципального

образования «Город Кирово-Чепецк» Кировской области

на 2021 год и на плановый период 2022 и 2023 годов

В соответствии со статьями 9, 215.1 Бюджетного кодекса Российской

Федерации в целях исполнения бюджета муниципального образования

«Город Кирово-Чепецк» Кировской области (далее – муниципальное

образование) ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить коды целей расходов бюджета муниципального

образования на 2021 год и на плановый период 2022 и 2023 годов.

Прилагаются.

2. Установить, что коды целей расходов бюджета муниципального

образования применяются к соответствующим видам расходов (кодам

классификации операций сектора государственного управления) при

составлении и ведении бюджетных росписей главных распорядителей

средств бюджета муниципального образования, бюджетных смет главных

распорядителей средств бюджета муниципального образования и

муниципальных казенных учреждений, планов финансово-хозяйственной

деятельности муниципальных бюджетных и автономных учреждений.

При составлении и ведении планов финансово-хозяйственной

деятельности главные распорядители средств бюджета муниципального

образования вправе применять детализацию к кодам целей, установленным

настоящим приказом, в соответствии с муниципальными правовыми актами

главных распорядителей средств бюджета муниципального образования.

3. Признать утратившими силу:

3.1. Приказ начальника Департамента финансов администрации

муниципального образования от 16.12.2019 № 92 «Об утверждении кодов

целей расходов бюджета муниципального образования «Город Кирово-

Чепецк» Кировской области на 2020 год и на плановый период 2021 и 2022

годов».

3.2. Приказ начальника Департамента финансов администрации

муниципального образования от 16.09.2020 № 51 «О внесении и утверждении

изменений в коды целей расходов бюджета муниципального образования

«Город Кирово-Чепецк» Кировской области на 2020 год и на плановый

период 2021 и 2021 годов».

4. Настоящий приказ вступает в силу с 01.01.2021 и распространяется

на правоотношения, возникающие при составлении и исполнении бюджета

муниципального образования на 2021 год и на плановый период 2022 и 2023

годов.

Заместитель главы администрации
муниципального образования,
начальник Департамента финансов

администрации муниципального

образования «Город Кирово-Чепецк»

Кировской области

                                           Г.Г. Шавлова